
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 문화관광실

부서: 문화관광실
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

문화관광실 26,225,309 23,910,372 2,314,937

국 1,337,105 1,323,755 13,350

균 838,000 838,000 0

기 356,200 356,200 0

도 4,308,505 4,283,110 25,395

군 19,385,499 17,109,307 2,276,192

문화예술 5,130,314 4,399,908 730,406

국 4,955 4,955 0

균 822,000 822,000 0

기 320,200 320,200 0

도 156,185 118,820 37,365

군 3,826,974 3,133,933 693,041

문화예술 진흥 4,470,741 3,842,269 628,472

국 4,955 4,955 0

균 822,000 822,000 0

기 320,200 320,200 0

도 112,185 74,820 37,365

군 3,211,401 2,620,294 591,107

문화예술 관리 64,780 42,780 22,000

201 일반운영비 27,780 22,780 5,000

01 사무관리비 24,780 19,780 5,000

○ 일반운영비 11,000 6,000 5,000

401 시설비및부대비 22,000 7,000 15,000

01 시설비 22,000 7,000 15,000

○ 풍물 고읍마당회관 기와지붕 수리 등
15,000 0 15,000

405 자산취득비 5,000 3,000 2,000

02 도서구입비 5,000 3,000 2,000

○ 장흥 지역작가 도서구입
5,000 3,000 2,000

군민의 날 및 보림문화제 행사 추진 33,000 15,000 18,000

307 민간이전 18,000 0 18,000

02 민간경상사업보조 18,000 0 18,000

○ 제55회 장흥군민의 날 및 보림문화제 시연
고 제작 18,000 0 18,000

전남민속예술축제 참여지원(도비) 4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000

301 일반보전금 4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000

11 행사실비지원금 4,000 0 4,000

○ 제47회 전남민속예술축제 참가비 지원
4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000

장흥보림국악진흥회 국악경연대회 0 7,000 △7,000
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11,000,000원

15,000,000원

1,000,000원*5종

20,000,000원*90%

4,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화관광실
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

307 민간이전 0 7,000 △7,000

04 민간행사사업보조 0 7,000 △7,000

○ 장흥보림국악진흥회 국악경창대회
0 7,000 △7,000

문학관광 기행특구 활성화 사업 34,900 22,000 12,900

201 일반운영비 34,900 22,000 12,900

01 사무관리비 34,900 22,000 12,900

○ 문학관광 및 문학상 홍보(광고 등)
5,000 3,000 2,000

○ 장흥문학상 운영위원회 운영
9,000 4,000 5,000

○ 장흥문학상 심사위원회 운영
3,900 2,000 1,900

○ 장흥문학상 심사위원회 심사수당
8,000 4,000 4,000

김재계선생 추모 문학행사 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

04 민간행사사업보조 3,000 3,000 0

○ 김재계 선생 출판기념회 행사 지원
3,000 3,000 0

(옛)장흥교도소 활용 문화예술 복합공간 조성(자체) 758,222 322,500 435,722

401 시설비및부대비 435,722 0 435,722

01 시설비 435,722 0 435,722

○ 「장흥영상스튜디오」예정부지 토지 매입
420,000 0 420,000

○ (옛)장흥교도소 내 도로부지 매입
15,722 0 15,722

행복전남 문화지소 사업(도직접지원) 0 40,000 △40,000

307 민간이전 0 40,000 △40,000

02 민간경상사업보조 0 40,000 △40,000

○ 행복전남 문화지소 사업 0 40,000 △40,000

장흥문학제 125,000 75,000 50,000

301 일반보전금 50,000 0 50,000

14 기타보상금 50,000 0 50,000

○ 장흥문학상 시상금 50,000 0 50,000

남도문예 르네상스(도비) 73,400 50,000 23,400

도 22,000 15,000 7,000

군 51,400 35,000 16,400

307 민간이전 73,400 50,000 23,400

도 22,000 15,000 7,000

군 51,400 35,000 16,400

04 민간행사사업보조 73,400 50,000 23,400

○ 지원자원을 활용한 문화예술 사업
73,400 50,000 23,400
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-7,000원*0%

5,000,000원

9,000,000원

3,900,000원

8,000,000원

4,285,000원*70%

420,000,000원

15,722,000원

0원

50,000,000원*1명

73,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화관광실
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

도 22,000 15,000 7,000

군 51,400 35,000 16,400

천관서묵회 서예작품 전시 2,100 0 2,100

307 민간이전 2,100 0 2,100

02 민간경상사업보조 2,100 0 2,100

○ 천관서묵회 서예작품 전시회
2,100 0 2,100

장흥한국가곡연구회 송년 클래식 음악회 2,800 0 2,800

307 민간이전 2,800 0 2,800

02 민간경상사업보조 2,800 0 2,800

○ 장흥한국가곡연구회 송년 클래식 음악회
2,800 0 2,800

문화가 있는 날 운영(도비) 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○ 문화가 있는 날 운영 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

천관사 산사음악회 개최(도비) 30,000 0 30,000

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 30,000 0 30,000

○ 천관사 산사음악회 개최(무대, 음향, 사회
자, 출연자, 리플렛 및 현수막 제작 등)

30,000 0 30,000

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

문화가 있는 날 - 구석구석 문화배달 10,000 0 10,000

308 자치단체등이전 10,000 0 10,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 10,000 0 10,000

○ 문화가 있는 날 운영 10,000 0 10,000

청년문화예술패스 사업(도비) 4,550 0 4,550

도 1,365 0 1,365

군 3,185 0 3,185

308 자치단체등이전 4,550 0 4,550

도 1,365 0 1,365

군 3,185 0 3,185

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 4,550 0 4,550

○ 청년문화예술패스 사업 지원
4,550 0 4,550
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3,000,000원*70%

4,000,000원*70%

10,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

4,550,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화관광실
정책: 문화예술
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

도 1,365 0 1,365

군 3,185 0 3,185

명량대첩 조선수군재건로 지원 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사사업보조 30,000 0 30,000

○ 명량대첩 조선수군재건로 지원
30,000 0 30,000

전남민속예술축제 지원 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○ 제47회 전남민속예술축제 참가비 지원
20,000 0 20,000

문화원 지원사업 542,678 479,344 63,334

도 44,000 44,000 0

군 498,678 435,344 63,334

문화원 지원사업 424,678 371,344 53,334

307 민간이전 424,678 371,344 53,334

02 민간경상사업보조 259,000 218,000 41,000

○ 문화원 사업활동 지원 256,000 215,000 41,000

- 제25회 장흥군 문화예술인 경연대회
21,000 0 21,000

- 제10회 장흥군 문화달력 제작
20,000 0 20,000

03 민간단체법정운영비보조 155,678 143,344 12,334

○ 문화원 사무국장 및 보조원 인건비
135,678 123,344 12,334

한국문학특구포럼 40,000 30,000 10,000

307 민간이전 40,000 30,000 10,000

04 민간행사사업보조 40,000 30,000 10,000

○ 한국문학특구포럼 40,000 30,000 10,000

문화예술단체 지원사업 116,895 78,295 38,600

문화 예술 단체 육성 지원 25,000 15,000 10,000

307 민간이전 25,000 15,000 10,000

02 민간경상사업보조 25,000 15,000 10,000

○ 문화예술 단체 육성지원(공통)
25,000 15,000 10,000

성탄트리 설치 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○ 성탄트리 설치 및 전시
20,000 0 20,000

향기축제 및 가을 낭만 버스킹 4,200 0 4,200

307 민간이전 4,200 0 4,200

04 민간행사사업보조 4,200 0 4,200
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30,000,000원

20,000,000원

21,000,000원

20,000,000원

135,678,000원

40,000,000원

35,714,000원*70%

28,571,000원*70%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화관광실
정책: 문화예술
단위: 문화예술단체 지원사업 (단위:천원)

○ 향기축제 및 가을 낭만 버스킹
4,200 0 4,200

장흥문학지 발간 3,000 0 3,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

02 민간경상사업보조 3,000 0 3,000

○ 장흥문학지 발간 3,000 0 3,000

천관문인회 문예집 발간 1,400 0 1,400

307 민간이전 1,400 0 1,400

02 민간경상사업보조 1,400 0 1,400

○ 천관문인회 문예집 발간
1,400 0 1,400

문화재관리 3,125,390 2,992,300 133,090

국 902,800 902,800 0

도 699,080 699,080 0

군 1,523,510 1,390,420 133,090

전통문화 보존 및 전승 3,125,390 2,992,300 133,090

국 902,800 902,800 0

도 699,080 699,080 0

군 1,523,510 1,390,420 133,090

문화재 보존 관리 119,500 71,500 48,000

307 민간이전 8,000 0 8,000

04 민간행사사업보조 8,000 0 8,000

○ 무형유산 행사지원 8,000 0 8,000

402 민간자본이전 70,000 30,000 40,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 70,000 30,000 40,000

○ 문화재주변 보존관리(향토 및 비지정문화
재) 40,000 0 40,000

안중근의사추모역사관 운영 35,090 0 35,090

101 인건비 19,090 0 19,090

04 기간제근로자등보수 19,090 0 19,090

○ 안중근의사추모역사관 운영 인건비 기본
급 16,565 0 16,565

○ 안중근의사추모역사관 운영 인건비 주휴
수당 2,525 0 2,525

201 일반운영비 13,000 0 13,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

○ 안중근의사추모역사관 운영비
7,000 0 7,000

02 공공운영비 6,000 0 6,000

○ 안중근의사추모역사관 공공운영비
6,000 0 6,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000
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6,000,000원*70%

4,285,700원*70%

2,000,000원*70%

8,000,000원

40,000,000원

78,880원*1명*210회

78,880원*1명*32회

7,000,000원

6,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화관광실
정책: 문화재관리
단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

○ 안중근의사추모역사관 시설관리
3,000 0 3,000

전통사찰 환경 정비 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 전통사찰 환경 정비 50,000 0 50,000

관광산업 진흥개발 16,553,618 15,416,555 1,137,063

국 416,000 416,000 0

균 16,000 16,000 0

기 36,000 36,000 0

도 3,447,240 3,465,210 △17,970

군 12,638,378 11,483,345 1,155,033

관광산업 진흥 5,491,211 4,608,641 882,570

균 16,000 16,000 0

기 36,000 36,000 0

도 39,440 57,410 △17,970

군 5,399,771 4,499,231 900,540

정남진 장흥 물축제 2,880,000 2,480,000 400,000

308 자치단체등이전 650,000 250,000 400,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 650,000 250,000 400,000

○ 제17회 정남진 장흥 물축제 운영
650,000 250,000 400,000

문화관광해설사 운영 178,700 138,700 40,000

301 일반보전금 153,700 113,700 40,000

14 기타보상금 147,300 107,300 40,000

○ 문화관광해설사 활동비
140,000 100,000 40,000

국내외 관광객 유치 250,000 200,000 50,000

301 일반보전금 250,000 200,000 50,000

14 기타보상금 250,000 200,000 50,000

○ 국내외 단체관광객 유치 인센티브
250,000 200,000 50,000

장흥여행 콘텐츠 개발 330,000 60,000 270,000

308 자치단체등이전 270,000 0 270,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 270,000 0 270,000

○ 전남 세계관광문화대전 운영(글로벌 축제
교류 사업) 50,000 0 50,000

○ 전남 야간관광 활성화 사업(글로벌 워터월
드 프로그램 개발 운영)

100,000 0 100,000

○ 지구마불 남도여행 프로그램 제작
100,000 0 100,000

○ 여긴어디 전라남도 제작 지원
20,000 0 20,000

권역별 공동마케팅 활동 지원(도비) 8,330 8,000 330
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3,000,000원

50,000,000원

650,000,000원

140,000,000원

250,000,000원

50,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화관광실
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

도 2,500 2,400 100

군 5,830 5,600 230

201 일반운영비 8,330 8,000 330

도 2,500 2,400 100

군 5,830 5,600 230

03 행사운영비 8,330 8,000 330

○ 2024년 권역별 공동마케팅 활동
8,330 8,000 330

도 2,500 2,400 100

군 5,830 5,600 230

슬로시티 정남진 장흥 86,960 85,000 1,960

301 일반보전금 1,960 0 1,960

14 기타보상금 1,960 0 1,960

○ 슬로시티 시민강사 활동 지원
1,960 0 1,960

남도 숙박할인 BIG 이벤트(도비) 4,775 41,000 △36,225

도 1,910 16,400 △14,490

군 2,865 24,600 △21,735

201 일반운영비 0 6,000 △6,000

도 0 2,400 △2,400

군 0 3,600 △3,600

01 사무관리비 0 6,000 △6,000

○ 숙박할인 BIG 이벤트 홍보물 제작 등
0 6,000 △6,000

도 0 2,400 △2,400

군 0 3,600 △3,600

301 일반보전금 4,775 35,000 △30,225

도 1,910 14,000 △12,090

군 2,865 21,000 △18,135

14 기타보상금 4,775 35,000 △30,225

○ 연계 숙박업소 보조금 지급
4,775 35,000 △30,225

도 1,910 14,000 △12,090

군 2,865 21,000 △18,135

손석우 가요제 100,000 0 100,000

308 자치단체등이전 100,000 0 100,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 100,000 0 100,000

○ 2024 손석우 가요제 개최
100,000 0 100,000

장흥축제관광재단 운영 556,505 505,000 51,505

201 일반운영비 26,505 5,000 21,505

01 사무관리비 26,505 5,000 21,505

○ 장흥축제관광재단 전자결재시스템 구입
21,505 0 21,505
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8,330,000원*1회

70,000원*28회

0원

4,775,000원

100,000,000원

21,505,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화관광실
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

○ 장흥축제관광재단 사무실 운영 비품 구입
30,000 0 30,000

전남 관광취약계층 행복여행활동 지원사업(도비) 28,600 40,600 △12,000

도 8,600 12,180 △3,580

군 20,000 28,420 △8,420

301 일반보전금 28,600 40,600 △12,000

도 8,600 12,180 △3,580

군 20,000 28,420 △8,420

14 기타보상금 28,600 40,600 △12,000

○ 관광취약계층 여행비용 지원금
28,600 40,600 △12,000

도 8,600 12,180 △3,580

군 20,000 28,420 △8,420

장흥관광 르네상스 추진 100,000 100,000 0

201 일반운영비 100,000 100,000 0

03 행사운영비 80,000 80,000 0

○ 장흥관광 르네상스 홍보 행사 운영
80,000 80,000 0

디지털 관광주민증 운영 17,000 0 17,000

201 일반운영비 12,000 0 12,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○ 홍보물 및 관광기념품 제작
6,000 0 6,000

03 행사운영비 6,000 0 6,000

○ 발급 및 인증 이벤트 운영
6,000 0 6,000

308 자치단체등이전 5,000 0 5,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 5,000 0 5,000

○ 장흥 디지털 관광주민증 발급 촉진을 위한
매체 홍보 5,000 0 5,000

관광산업개발 11,062,407 10,807,914 254,493

국 416,000 416,000 0

도 3,407,800 3,407,800 0

군 7,238,607 6,984,114 254,493

관광개발관리 1,537,793 1,443,300 94,493

401 시설비및부대비 1,519,493 1,425,000 94,493

01 시설비 1,519,493 1,425,000 94,493

○ 우산도 관광지 조성사업 대체 산림자원 조
성비 94,493 0 94,493

수변공원 기반시설 227,200 167,200 60,000

401 시설비및부대비 160,000 100,000 60,000

01 시설비 160,000 100,000 60,000
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30,000,000원

28,600,000원

80,000,000원

6,000,000원

6,000,000원

5,000,000원

94,492,230원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화관광실
정책: 관광산업 진흥개발
단위: 관광산업개발 (단위:천원)

○ 수변 관광시설물 유지 및 보수
160,000 100,000 60,000

심천공원 오토캠핑장 운영 428,158 328,158 100,000

401 시설비및부대비 125,000 25,000 100,000

01 시설비 125,000 25,000 100,000

○ 심천공원 오토캠핑장 시설 보수
125,000 25,000 100,000

문예회관관리 737,057 627,057 110,000

문예회관 운영 737,057 627,057 110,000

문예회관 운영관리 273,457 233,457 40,000

201 일반운영비 213,657 193,657 20,000

02 공공운영비 140,000 120,000 20,000

○ 공공요금 및 제세 120,000 100,000 20,000

405 자산취득비 40,000 20,000 20,000

01 자산및물품취득비 40,000 20,000 20,000

○ 문예회관 공연 및 행사용 물품 구입
20,000 0 20,000

우수공연유치 및 교육프로그램 운영 283,600 213,600 70,000

201 일반운영비 280,000 210,000 70,000

03 행사운영비 280,000 210,000 70,000

○ 자체 기획공연 210,000 160,000 50,000

- 2024 송년 콘서트 운영
50,000 0 50,000

○ 공연 및 교육프로그램 홍보물 제작
30,000 10,000 20,000

문화재 복원 215,000 50,000 165,000

도 6,000 0 6,000

군 209,000 50,000 159,000

문화유산 관리 및 보존 215,000 50,000 165,000

도 6,000 0 6,000

군 209,000 50,000 159,000

회령진성 복원사업 200,000 50,000 150,000

401 시설비및부대비 200,000 50,000 150,000

01 시설비 200,000 50,000 150,000

○ 회령진성 주변 정비 및 토지 매입
150,000 0 150,000

남도 미래유산 안내판 정비사업(도비) 15,000 0 15,000

도 6,000 0 6,000

군 9,000 0 9,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

도 6,000 0 6,000

군 9,000 0 9,000

01 시설비 15,000 0 15,000
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160,000,000원

125,000,000원

120,000,000원

20,000,000원*1식

50,000,000원*1회

30,000,000원

150,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화관광실
정책: 문화재 복원
단위: 문화유산 관리 및 보존 (단위:천원)

○ 남도 미래유산 안내판 제작 설치
15,000 0 15,000

도 6,000 0 6,000

군 9,000 0 9,000

천문과학관 관리 313,153 299,803 13,350

국 13,350 0 13,350

군 299,803 299,803 0

천문과학관 지원 313,153 299,803 13,350

국 13,350 0 13,350

군 299,803 299,803 0

과학관 전시해설 전문인력 지원(국비) 13,350 0 13,350

국 13,350 0 13,350

101 인건비 13,350 0 13,350

국 13,350 0 13,350

04 기간제근로자등보수 13,350 0 13,350

○ 과학해설사 전문인력 인건비(성립전)
13,350 0 13,350

국 13,350 0 13,350

행정운영경비(문화관광실) 136,108 123,108 13,000

기본경비 136,108 123,108 13,000

기본경비/관광개발 15,510 12,510 3,000

202 여비 8,400 5,400 3,000

01 국내여비 8,400 5,400 3,000

○ 관광개발 업무추진 여비
8,400 5,400 3,000

기본경비/문화자원 19,831 13,831 6,000

201 일반운영비 9,919 6,919 3,000

01 사무관리비 9,919 6,919 3,000

○ 일반운영비 7,500 4,500 3,000

202 여비 9,912 6,912 3,000

01 국내여비 9,912 6,912 3,000

○ 국내여비 9,912 6,912 3,000

기본경비/문학지원 17,140 13,140 4,000

202 여비 8,320 4,320 4,000

01 국내여비 8,320 4,320 4,000

○ 문학지원 업무추진 여비
8,320 4,320 4,000

재무활동(문화관광실) 14,669 1,641 13,028

보전지출(문화관광실) 14,669 1,641 13,028

보전지출(문화관광실) 14,669 1,641 13,028

802 반환금기타 14,669 1,641 13,028

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,607 1,579 13,028
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15,000,000원

2,225,000원*1명*6개월

8,400,000원

7,500,000원

9,912,000원

8,320,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화관광실
정책: 재무활동(문화관광실)
단위: 보전지출(문화관광실) (단위:천원)

○ 2020등록 사립미술관 및 박물관 운영 사업
비 이자 3 0 3

○ 2022년 마한유적 조사지원 사업
12,740 0 12,740

○ 2022년 마한유적 조사지원 사업 이자
173 0 173

○ 2023 마이스 기반 육성 지원사업 이자
16 0 16

○ 2023년 해양레저스포츠 체험교실 이자
13 0 13

○ 2023년 남도문예 르네상스 시군 특화사업
이자 1 0 1

○ 2023년 학교예술강사 지원사업 이자
82 0 82
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2,230원

12,740,000원

172,440원

15,970원

12,160원

830원

81,320원


